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Z żalem żegnamy Igrzyska Lekarskie, coroczne święto 
sportu lekarskiego w stolicy polskich Tatr Zakopanem, 
zorganizowane po raz dwudziesty. 

Ponad tysiąc zawodników w 20 kon-
kurencjach rywalizowało w przepięknej 
scenerii i słonecznej aurze u podnóża 
najpiękniejszych polskich szczytów gór-
skich. Naszą  Izbę Lekarską tym razem 
reprezentowała nader skromna ekipa; 
w konkurencjach indywidualnych czte-
rech uczestników oraz drużyna piłki 
nożnej. Tradycyjnie najwięcej medali 
zdobyli wieloletni uczestnicy igrzysk: 
Prof. Janusz Emerich (w samym tylko 
pływaniu pięć srebrnych krążków), w lek-
koatletyce Beata Warzecha (jeden złoty 

i pięć srebrnych) i Edward Pokorny (dwa złote, jeden srebrny 
i jeden brązowy), nadto szef Komisji ds. Sportu i Rekreacji 
„naszej” i Naczelnej Izby Lekarskiej Marcin Szczęśniak złoty 
w brydżu sportowym. Spektakularny sukces odniosła druży-
na piłki nożnej, bezapelacyjnie i w pięknym stylu zdobywając 
mistrzostwo.

Podczas igrzysk podjęto decyzję o kontynuowaniu spor-
towych zmagań w przyszłym roku na bazie Centralnego 

XX Igrzyska Lekarskie Zakopane 2023

Ośrodka Sportu w Cetniewie k/Władysławowa. Głównego 
organizatora – naszą izbę – czeka zatem trudne zadanie, 
ze względu na skomplikowaną i wieloaspektową logistykę 
zawodów.

Dotychczasowa ekipa organizatorów igrzysk pod kierun-
kiem ich pomysłodawcy i głównego realizatora kol. Macieja 
Jachymiaka, obiecała wsparcie i pomoc w realizacji tego 
trudnego przedsięwzięcia.

✍✍ lek. Edward Pokorny

Drużyna OIL Gdańsk Poland została założona w 2017 roku i jest niejako kontynuacją sekcji piłkarskiej Gdańskiego 

Uniwersytetu Medycznego. Tworzą ją lekarze, którzy są członkami Okręgowej Izby Lekarskiej w Gdańsku. 

OIL Gdańsk Poland podczas 38 World Medical & Health Games w Marsylii jako pierwsza w historii rozgrywek 

drużyna z Polski wywalczyła Mistrzostwo Świata zawodów medycznych w piłce nożnej 11-osobowej. Podczas  

39 i 40 World Medical & Health Games, które odbyły się kolejno na Malcie oraz w Czarnogórze, drużyna OIL Gdańsk 

przywioziła brązowe medale. Zwycięstwo podczas 38 World Medical & Health Games w Marsylii zostało zauważone 

na szczeblu ogólnopolskim, czego najlepszym przykładem jest zdobycie nagrody dla najlepszego zespołu pod-

czas XIV Krajowego Zjazdu Lekarzy. Tym bardziej cieszy pierwszy sukces na arenie krajowej, w postaci zwycięstwa  

w XX Igrzyskach Lekarskich. 

Wszystkich lekarzy grających w piłkę, którzy chcą reprezentować Okręgową Izbę Lekarską w Gdańsku na zawodach 

zarówno w Polsce, jak i zagranicą – zapraszamy na treningi piłkarskie, które odbywają się w każdy wtorek o godzinie 

20:30 na stadionie Politechniki Gdańskiej. Prowadzone są, że trenera z licencją UEFA.
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Rada Nauk Medycznych 28 września 2023 roku 
podjęła uchwałę o nadaniu stopnia doktora ha-
bilitowanego i doktora w dziedzinie nauk me-
dycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki 
medyczne 

Stopień naukowy doktora habilitowanego w dzie-
dzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscy-
plinie nauki medyczne uzyskali:

Dr n. med. Martyna Maria SŁAWIŃSKA – adiunkt Katedra 
i Klinika Dermatologii, Wenerologii i Alergologii GUMed, pra-
ca pt.: Nowe zastosowania dermoskopii

Stopień naukowy doktora w dziedzinie nauk medycz-
nych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne 
uzyskali:

Lek. Emilia BŁESZYŃSKA-MARUNOWSKA – Pierwsza 
Szkoła Doktorska GUMed, praca pt.: Analiza farmakoterapii 
i potencjalnych interakcji lekowych w reprezentatywnej gru-
pie Polaków powyżej 65. roku życia, promotor – prof. dr hab. 
Marcin Renke, promotor pomocniczy – dr Łukasz Wierucki

Lek. Joanna Julia JASTRZĘBSKA – lekarz stażysta UCK 
Gdańsk, praca pt.: Wpływ suplementacji witaminą D, ekspozycji 
na słońce i izolacji podczas pandemii Covid-19 na sezonowe 
zmiany stężenia 25(OH)D, wybrane parametry gospodarki li-
pidowej, kostnej oraz wydolności fizycznej u młodych piłkarzy 
nożnych, promotor – prof. dr hab. Małgorzata Myśliwiec

Lek. Łukasz KLASA – rezydent UCK Klinika Ginekologii 
i Położnictwa  GUMed, praca pt.: Laparoskopowa radykalna 
histerektomia w leczeniu raka szyjki macicy, promotor – prof. 
dr hab. Dariusz Wydra

Lek. Marcin Tytus NIEDŻWIECKI – Państwowy Instytut 
Medyczny Szpital MSWiA Warszawa, praca pt.: Retrospektywne 
porównanie wyników leczenia złamań urazowych kręgosłupa 
piersiowego i lędźwiowego techniką minimalnie inwazyjną 
(MISS) i klasyczną w Oddziale Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej 
i Chirurgii Kręgosłupa w Olsztynie w latach 2010–2018, promo-
tor – dr hab. Rafał Pankowski.

Lek. Ewelina PUCHALSKA-REGLIŃSKA – kierownik 
Stacji Dializ 7 Szpital Marynarki Wojennej Gdańsk, praca 
pt.: Ocena skuteczności leczenia pacjentów Stacji Dializ 7. 
Szpitala Marynarki Wojennej w latach 2013–2018 ze szcze-
gólnym uwzględnieniem leczenia niedokrwistości i wybranych 
mierzalnych wskaźników stanu odżywienia, promotor – prof. 
dr hab. M. Alicja Dębska-Ślizień.

Lek. Katarzyna Maria PUŹNIAKOWSKA – dokto-
rant Studiów Doktoranckich Klinika Alergologii Katedra 
Pneumonologii i Alergologii GUMed, praca pt.: Alergia 
pokarmowa i zespół alergii jamy ustnej wśród pacjen-
tów Kliniki Alergologii i Pneumonologii oraz Przyklinicznej 
Poradni Alergologicznej UCK, promotor – prof. dr hab. Marta 
Chełmińska, promotor pomocniczy – dr Marta Gruchała-
Niedoszytko.

Podziękowanie
Z całego serca pragnę podziękować Personelowi Szpitalnego 

Oddziału Ratunkowego Szpitala im. Mikołaja Kopernika pełnią-
cemu dyżur w dniach 24/25.09.2023 oraz Personelowi Pomorskiego 
Centrum Toksykologii za profesjonalną i zaangażowaną opiekę nad 

moim dzieckiem w kryzysowej sytuacji zdrowotnej. 

Z wyrazami szacunku i niezmiernej wdzięczności  
– matka lekarka z rodziną.
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Podziękowanie
Serdecznie dziękuję Panu Doktorowi ortopedzie Damianowi 

Łupińskiemu z Poradni Chirurgii Urazowo Ortopedycznej Szpitala 

Copernicus, za profesjonalne i skuteczne leczenie oraz za zaangażowa-

nie, serdeczność, troskę i uśmiech.

Wróciłam do pełnej sprawności ruchowej. Jestem zdrowa.

Szczęśliwa pacjentka Alicja Niesłuchowska

Doktor Leszek Komasara był absolwentem AMG z 1984 r. 
Był zatrudniony w naszej Alma Mater w latach 2005–2021. 
Pracując w gdańskiej Klinice Chirurgii Dziecięcej, uzyskał 
specjalizację z chirurgii i urologii dziecięcej, a przez okres 
ostatnich 2 lat pełnił funkcję kierownika Oddziału Chirurgii 
i Urologii Dziecięcej. Jego kontakt z chirurgią dziecięcą rozpo-
czął w okresie stanu wojennego w 1981 r., gdy jako student 
III roku Wydziału Lekarskiego zgłosił się jako wolontariusz 

Dnia 10 września 2023 r. odszedł od nas na zawsze w pełni sił twórczych, zma-
gając się z ciężką chorobą, dr n. med. Leszek Komasara Kierownik Oddziału 
Chirurgii i Urologii Dzieci i Młodzieży Szpitala im. M. Kopernika w Gdańsku. Jako 
były kierownik Kliniki i Jego przełożony chciałbym tą drogą złożyć hold Jego 
pamięci i przekazać nasze wstawiennictwo za jego odrodzeniem się w przyszłym 
nowym życiu.

Mortui viventes obligant
Dr Leszek Komasara In Memoriam

i wyraził chęć wspomożenia kliniki w dziedzinie podstawo-
wej opieki pielęgniarskiej. Tak zaczęła się Jego przygoda 
i kontakt z dziedziną sztuki jaką stała się dla niego po la-
tach i pozostała na zawsze chirurgia dziecięca. Zapewne 
ważnym powodem wyboru specjalności jak i miejsca pracy 
w Szpitalu Kopernika były zapewne też przyjazne i kom-
petentne Zespoły Pielęgniarek i Asystentów Klinik, Bloku 
Operacyjnego, OIT oraz Anestezjologii Dziecięcej. Nie bez 

Motto:
„Można odejść na zawsze, by stale być blisko”

Ks. Twardowski)

NON OMNIS MORIAR
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znaczenie mógł być też życzliwy i oddany dzieciom zespół 
chirurgów, z którym dr Komasara się utożsamiał i pragnął 
współpracować. 

Po latach przedmiotem szczególnego zainteresowania dr. 
Komasary stała się urologia dziecięca – dziedzina, w której 
doskonalił swe umiejętności zarówno w macierzystej Klinice 
Chirurgii Dziecięcej w Gdańsku, jak i w innych krajowych oraz 
światowych wiodących ośrodkach z tej dziedziny, w tym 
w światowej sławy Klinice Urologii Akademii Medycznej 
w Hanowerze pod kierunkiem znakomitego mistrza w tej 
dziedzinie nieżyjący już profesor Pilchmayear. Z ośrodków 
szkoleniowych, do których kierowałem Asystentów Kliniki 
na staże i szkolenia otrzymywałem informacje zwrotne sta-
rannie przechowywane w archiwach GUMED. W przypadku 
dr. Leszka Komasary były to nie tylko oceny cum laude, czyli 
z pochwałą bez jakichkolwiek uwag krytycznych, ale wręcz 
oceny „summa cum laude” czyli z największą pochwałą, co 
radowało mnie tym bardziej, że w odniesieniu do niektórych 
osób były opinie te mniej korzystne, co mnie z kolei jako 
kierownika Kliniki smuciło i bulwersowało.

Zainteresowania dr Komasary poza urologią koncentro-
wały się także na innych istotnych zagadnieniach chirurgii 
dziecięcej, jak np. powikłania neurologiczne złamań czasz-
ki czy ocena czynności nerek oraz pęcherza moczowego 
u pacjentów z przepukliną oponowo-rdzeniową po wejściu 
w okres dorosłości. Spora liczba prac dr Komasary ukazała się 
w formie abstraktów zjazdowych, ale wiele z nich zostało też 
opublikowanych in extenso w regularnych czasopismach na-
ukowych o zasięgu ogólnoświatowym. W tym miejscu chciał-
bym podkreślić, że wiedza kol. Leszka Komasary oparta była 
na szerokiej teoretycznej podstawie, w tym także embriologii, 
bez znajomości której zrozumienie wrodzonych malformacji 
twarzy, szyi, a tym bardziej ich naprawa byłyby niemożliwe. 
Dotyczy to również wad układu moczowo-płciowego.

Wśród prac naukowych dr Leszka Komasary mających 
istotne znaczenie kliniczne wymienić należy też: powikła-
nia leczenia chirurgicznego nerwiaka zarodkowego współ-
czulnego u dzieci w pierwszym roku życia w doświadczeniu 

Ośrodka Gdańskiego. Kolejnym ważnym zagadnieniem 
badawczym była też ocena „Funkcji nerek i pęcherza u pa-
cjentów z przepukliną-oponowo-rdzeniową przekazywa-
nych po przejściu w okres dorosłości” i do dalszej opieki 
specjalistom z zakresu Urologii Dorosłych. Chciałbym pod-
kreślić, że odwoływał się On zawsze do pojęcia godności 
płodu jako istoty ludzkiej od chwili poczęcia, co mieści się 
w tradycji etyki medycznej sięgającej czasów Hipokratesa, 
a także chrześcijańskiej. Chciałbym z całą mocą zaznaczyć, 
że dr Leszek Komasara był i pozostaje badaczem szeroko 
znanym i cenionym nie tylko w polskimm, ale i w między-
narodowym środowisku chirurgów i urologów dziecięcych. 
Swoją postawą i wiedzą zasłużył sobie na miano Mistrza 
i Nauczyciela wielu młodszych generacji polskich chirurgów 
i pracowników nauki. W Klinice niejednokrotnie zaskakiwał 
współpracowników propozycjami nietypowych rozwiązań 
i celną interpretacją otrzymywanych wyników badań. Był „na-
bity wiedzą”. Wystarczyło myślą dotknąć problemu, a słowa 
leciały jak kule z karabinu maszynowego. Nie znał gniewu 
ani chytrości. Określenie szczera i życzliwa dusza przystaje 
do Niego lak ulał. Na ustach nosił uśmiech, a w sercu życz-
liwość dla każdego. Teraz zaskoczył nas swoim odejściem, 
w pełni sił twórczych, pozostawiając niedokończone, liczne 
projekty, zarówno naukowe, jak i te związane z historią naszej 
Kliniki i Uczelni. Pozostawił po sobie pusty gabinet, ale i sporo 
niezrealizowanych pomysłów, które mam nadzieję, będą 
kontynuowane i wdrażane w życie przez Jego następców. 

Drogi Leszku, dziękujemy Ci za wiele wspaniałych chwil 
spędzonych z Tobą, w których mięliśmy okazję Cię poznać, 
przeżyć z Tobą i podziwiać Cię. Zawsze można było na Tobie 
polegać. Imponowałeś nam swym intelektem i ogromną wie-
dzą nie tylko medyczną. Wierzę, że tam, gdzie przebywasz, 
jesteś szczęśliwy, bo szczęście jest równowagą i spokojem 
duszy.

Żegnam Cię, drogi Przyjacielu
Czesław Stoba
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Lista zmarłych
Dane z rejestru OIL  

Maria Tymańska – pediatria I st., organizacja ochrony 
zdrowia II st.
Jerzy Kozakiewicz – lek. bez specjalizacji
Andrzej Zawada – medycyna społeczna I st.
Mieczysław Szulc-Cieplicki – chirurgia I st.

Kazimiera Pinkowska – pediatria I st., medycyna rodzinna

Cześć ich pamięci!

Koleżance lek. dent. Elżbiecie Witkowskiej
wyrazy współczucia i słowa otuchy z powodu śmierci 

Ojca
składa Prezes  

i Okręgowa Rada Lekarska w Gdańsku

Koledze Maksymilianowi Galasiewiczowi
składamy kondolencje i wyrazy współczucia

 z powodu śmierci 

Ojca 
lekarze SPS ZOZ w Lęborku

Wyrazy szczerego żalu i współczucia 
lek. Maksymilianowi Galasiewiczowi

 z powodu śmierci 

Ojca 
składają lekarze Oddziału Neonatologicznego  

SPS ZOZ w Lęborku

Koleżance lek. dent. Marii Szczęsny
wyrazy współczucia i słowa otuchy z powodu śmierci

Brata
składa Prezes  

i Okręgowa Rada Lekarska w Gdańsku

Doktor Marii Szczęsny
wyrazy szczerego współczucia z powodu śmierci 

Brata
składają Lekarze Delegaci 

wraz z pracownikami biura Delegatury w Elblągu

Z głębokim żalem przyjęliśmy wiadomość,
że w dniu 30 września  2023 roku odszedł od nas

lek. Jerzy Szarek 
Rodzinie i Bliskim  wyrazy współczucia 

składa Zespół ds. Opiniowania Sądowo Lekarskiego  przy 
Okręgowej Izby Lekarskiej w Gdańsku

Z  wielkim żalem  przyjęliśmy wiadomość,  
że odszedł

Mieczysław Szulc-Cieplicki 
Prezes Nadmorskiego Centrum Medycznego.

Rodzinie i Bliskim wyrazy współczucia 

składa Zarząd Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Przychodnia Mickiewicza

„Ci, których kochamy nie umierają nigdy,  
bo miłość to nieśmiertelność”

(E. Dickinson)

Pani dr n. med. Marii Kicińskiej 
wyrazy szczerego współczucia i żalu oraz słowa 

otuchy w trudnych chwilach po śmierci 

Mamy 
składają koleżanki i koledzy z Oddziału Chorób 

Wewnętrznych Szpitala św. Wincentego a Paulo.



OGŁOSZENIA

DAM PRACĘ
LEKARZE
	Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu za-
trudni Koordynatora SOR oraz lekarzy specjalistów medycyny 
ratunkowej i lekarzy specjalistów z dziedziny neurologii.
Oferty prosimy kierować pod adresem: Sekretariat Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg, 
lub na maila: rekrutacja@szpital.elblag.pl

	Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu za-
trudni lekarzy w trakcie specjalizacji z medycyny ratunkowej 
oraz neurologii lub chcących się specjalizować w tych dziedzinach 
a także lekarzy chętnych do pracy w zespole specjalistycznym 
ratownictwa medycznego – karetce „S” 
Oferty prosimy kierować pod adresem: Sekretariat Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg, 
lub na maila: rekrutacja@szpital.elblag.pl

	Specjalizacja z medycyny rodzinnej POZ w Tuchomiu w po-
wiecie bytowskim. Rezydentura/inna forma. Dodatek za dojazd.
Mieszkanie służbowe. W POZ przyjmuje 2 lekarzy rodzinnych i pe-
diatra. Wsparcie w trakcie robienia specjalizacji. Tel. 733 30 30 50,  
biuro@lekarzpomorze.pl

	Dynamicznie rozwijające się Centrum Medyczne  LEKARZ 
POMORZE nawiąże współpracę z lekarzem do pracy 
w POZ w Tuchomiu (powiat bytowski).
Dogodne warunki pracy i warunki finansowe, nowy sprzęt kom-
puterowy i medyczny, duże przestronne gabinety, zgrany zespół. 
Możliwy dodatek za dojazd, mieszkanie służbowe, wsparcie w ro-
bieniu specjalizacji.
Oczekiwania – wieloletnia współpraca. Bez specjalizacji, w trakcie 
specjalizacji, medycyna rodzinna, choroby wewnętrzne, pediatria, 
inne. Praca 1 lub 2, lub 3 dni w tygodni. Pacjenci – przeważnie osoby 
dorosłe. W POZ przyjmuje pediatra, lekarz rodzinny, specjalista 
chorób wewnętrznych. Zachęcam do osobistego spotkania.
Tel. 733 30 30 50, biuro@lekarzpomorze.pl

	Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Chełmnie pilnie zatrudni w ramach umowy cywil-
noprawnej lekarzy specjalistów : chirurgów, do pracy w oddziale 
chirurgicznym w godzinach ordynacji i poza godzinami ordynacji 
(dyżury medyczne), oraz w poradni chirurgicznej. 
Oferta jest kierowana do: • indywidualnie do poszczególnych le-
karzy, • lekarzy specjalizujących się w ramach stażu rezydenckiego 
w dziedzinie chirurgii ogólnej, • nawiążemy współpracę z zespołem 
chirurgów, którzy będą realizować świadczenia zdrowotne objęte 
Umową, tj. wypracowanie kontraktu w ramach umowy pomiędzy 
 ZOZ-em w Chełmnie a NFZ ( w szczególności zabiegi operacyjne),
• mile widziana Spółka Medyczna posiadająca w swoich zasobach 
lekarzy specjalistów chirurgów. 
Szczegółowe warunki pracy i wynagrodzenia do omówienia 
z Dyrektorem ZOZ-u. Kontakt telefoniczny : +48 56 6772607 (se-
kretariat) lub +48 56 6772624 (Kadry). E- mail: sekretariat@zoz.
chelmno.pl lub kadry@zoz.chelmno.pl

	Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Chełmnie pilnie zatrudni w ramach umowy cywil-
noprawnej lekarzy specjalistów: anestezjologów, do pracy w od-

dziale anestezjologii i intensywnej terapii w godzinach ordynacji 
i poza godzinami ordynacji (dyżury medyczne). 
Oferta jest kierowana do: • indywidualnie do poszczególnych 
lekarzy, • nawiążemy współpracę z zespołem anestezjologów, 
którzy będą realizować świadczenia zdrowotne objęte Umową,  
tj. wypracowanie kontraktu w ramach umowy pomiędzy ZOZ-em 
w Chełmnie a NFZ, • mile widziana Spółka Medyczna posiadająca 
w swoich zasobach lekarzy specjalistów anestezjologów. 
Szczegółowe warunki pracy i wynagrodzenia do omówienia 
z Dyrektorem ZOZ-u. Kontakt telefoniczny : +48 56 6772607 (se-
kretariat) lub +48 56 6772624 (Kadry). E-mail: sekretariat@zoz.
chelmno.pl lub kadry@zoz.chelmno.pl

	Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Chełmnie pilnie zatrudni w ramach umowy cywil-
noprawnej lekarzy specjalistów: neonatologów i pediatrów, do 
pracy w oddziale noworodkowym w godzinach ordynacji i poza 
godzinami ordynacji (dyżury medyczne). 
Oferta jest kierowana do: • indywidualnie do poszczególnych leka-
rzy, • nawiążemy współpracę z zespołem neonatologów i pediatrów, 
którzy będą realizować świadczenia zdrowotne objęte Umową, 
 • mile widziana Spółka Medyczna posiadająca w swoich zasobach 
lekarzy specjalistów neonatologów i pediatrów. 
Szczegółowe warunki pracy i wynagrodzenia do omówienia 
z Dyrektorem ZOZ-u. Kontakt telefoniczny : +48 56 6772607 (se-
kretariat) lub +48 56 6772624 (Kadry). E-mail: sekretariat@zoz.
chelmno.pl lub kadry@zoz.chelmno.pl

	Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Chełmnie zatrudni w ramach umowy cywilnopraw-
nej lekarzy w Podstawowej Opiece Zdrowotnej ze specjalizacją 
z pediatrii/chorób wewnętrznych ze statusem prawnym tzw. 
lekarza POZ(zgodnie z ustawą) albo pod warunkiem ukończenia 
kursu w dziedzinie medycyny rodzinnej lub ze specjalizacją w dzie-
dzinie medycyny rodzinnej. 
Oferta jest kierowana do: • indywidualnie do poszczególnych leka-
rzy, • lekarzy odbywających szkolenie specjalizacyjne w dziedzinie 
medycyny rodzinnej, • lekarzy posiadających specjalizację II stopnia 
w dziedzinie medycyny ogólnej, • mile widziana Spółka Medyczna 
posiadająca w swoich zasobach lekarzy  specjalistów posiadających 
uprawnienia do udzielania świadczeń zdrowotnych w zakresie 
podstawowej opieki zdrowotnej. 
Szczegółowe warunki pracy i wynagrodzenia do omówienia 
z Dyrektorem ZOZ-u. Kontakt telefoniczny : +48 56 6772607 (se-
kretariat) lub +48 56 6772624 (Kadry).  E-mail: sekretariat@zoz.
chelmno.pl lub kadry@zoz.chelmno.pl
	Teleradiologia Luxmed – opisywanie badań CT i MR
Oferujemy: · pracę zdalną, · konkurencyjne wynagrodzenie i wypeł-
niony grafik, · szkolenie wstępne, wsparcie stanowiskowe i technicz-
ne, · możliwość wyboru formy zatrudnienia (kontrakt B2B, umowa 
zlecenie), · indywidualny grafik.
Nasze oczekiwania: · tytuł specjalisty radiologii, · doceniamy do-
świadczenie zawodowe w zakresie opisu radiologicznych badań 
CT i MR, · znajomość obsługi komputera. Osoby zainteresowane 
zapraszam do kontaktu: b.lis@luxmedlublin.pl
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KRZYŻÓWKA

Odgadnięte hasło prosimy przesyłać drogą elektroniczną: redakcja@oilgdansk.pl lub pocztą tradycyjną na adres 
Redakcji PML. Prosimy o podanie specjalizacji/kierunku specjalizacji lub szczególnych zainteresowań medycznych i adresu  
korespondencyjnego. NAGRODY: 3 książki od Redakcji PML. Termin nadsyłania rozwiązań: do 30 listopada 2023 r.  
Listę nagrodzonych osób opublikujemy w lutowym PML. 

Opracował Bogdan Witek

KRZYŻÓWKA nr 9 /2023 
Dziękujemy za przesłane na pocztów-
kach i drogą mailową odpowiedzi. 
Prawidowa odpowiedź to : AMABILIS 
INSANIA czyli PRZYJEMNE ZŁUDZENIE. 
Redakcyjna sierotka wylosowała nagro-
dy dla następujących osób: 

NAGRODY OD REDAKCJI PML
Magdalena Lasota – Sopot
Mateusz Kreczko – Gdańsk
Małgorzata Szarek-Poleszak  
– Malbork

Książki powinny trafić do Państwa nie 
później niż miesiąc po ukazaniu się na-
zwiska w Magazynie. W razie nie dotar-
cia nagrody proszę o kontakt z nami.




